
 
UCHWAŁA NR II/7/14 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 5, 6, 7 i 20 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 t.j.) i Obwieszczenia Mini-

stra Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokal-

nych w 2015 roku (M. P. z 2014 r. poz. 718), Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę podatku od nieruchomości w wysokości: 

1. od gruntów: 

1) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewi-

dencji gruntów i budynków za wyjątkiem wymienionych w ust. 1 lit. a, 0,90 zł od 1 m² powierzchni: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług wypoczynkowych 

i turystycznych, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 0,47 zł od 

1 m² powierzchni; 

2) pod jeziorami, zajętymi na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 4,58 zł od 1 ha po-

wierzchni; 

3) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego 0,37 zł od 1 m² powierzchni. 

2. od budynków lub ich części: 

1) mieszkalnych 0,75 zł od 1 m² pow. użytkowej; 

2) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części za-

jętych na prowadzenie działalności gospodarczej za wyjątkiem wymienionych w ust. 2 lit. a, b, 20,60 zł od 

1 m² pow. użytkowej: 

a) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zaję-

tych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług wypoczynkowych 

i turystycznych 7,90 zł od 1 m² pow. użytkowej, 

b) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zaję-

tych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług żywienia zbiorowego dzie-

ci w szkołach i przedszkolach 7,10 zł od 1 m² pow. użytkowej. 

3. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siew-

nym 10,80 zł od 1 m² pow. użytkowej. 

4. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych, w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń 4,70 zł od 1 m² pow. użytkowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2014 r.

Poz. 4943



5. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego 7,77 zł od 1 m² pow. użytkowej. 

6. od budowli - 2% ich wartości, określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. Pobór podatku od osób fizycznych następuje w drodze inkasa przez inkasentów. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Gościnie Nr XXXIV/240/2013 z dnia 7 listopada 2013 roku 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio-

pomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4943


		2014-12-11T10:01:34+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




